I. Bilances postenu skaidrojums

1.2.BDAR Biitiskie darTjumi vai notikumi parskata perioda, kas ietekmé&ja izmainas, un darTjums, kas ir vienads ar 1000000

euro absolutaja vertiba vai lielaks
Biitiskums 375 000 EUR un 10%

Kg:tu Kontu grupas nosaukums
A B

1210  Zeme un bives
Biitisko darijumu apraksts
Bitisks bilances postena palielinajums saistits
ar nepabeigtas biivniecibas objektu pienemsanu
ekspluatacija, t.sk. butiskaka ir nepabeigtas
buvniecibas objekta, Talsu Soseja 31 k-25 €kas
pienemsana ekspluatacija 917502 EUR apméra
un Melluzu estrades rekonstrukcijas un
teritorijas labiekartoSanas darbu pienemsanas
ekspluatacija 858115 EUR

Saskana ar Jurmalas pilsétas domes rikojumu
Nr.1.1-14/97 par nekustama Tpasuma
parpemsanu no pasvaldibas iestades "Spriditis"
Jurmalas pilsétas domes bilancé bezatlidzibas
cela no Jirmalas pilsétas paSvaldibas iestades
"Spriditis" sanemts nekustamais Ipasums

Pamatojoties uz Jirmalas pilsétas domes
lémumu Nr.256 par apbiivéta zemesgabala
Darzkopibas 19, Jirmala atsavinasanu 852137
EUR apméra un pamatojoties uz Jirmalas
pilsétas domes 2019.gada 25 julija lemumu
Nr.389 "Par nekustama ipasuma Melluzu
prospekta 83, Jurmala, pirmas izsoles
organizésanu" par Labklajibas parvaldes bilance
esosa ipaSuma Melluzu prospekta 83, Jarmala
87980 EUR apmeéra atsavinasanu veikta aktivu
parvietosana starp dazadam kontu grupam no
1210 uz 2130

Pamatojoties uz Jirmalas pilsétas domes
lémumu Nr.642 un pienemsanas-nodoSanas
aktu Nr.1.1-42/612 par nekustama ipaSuma
nodosanu valdijuma Jirmalas ostu parvaldei
veikta pamatlidzeklu parvietoSana starp
dazadam kontu grupam no 1210 uz 1250

Saskana ar Jurmalas pilsétas domes 2019.gada
25 julija rikojumu Nr.1.1-14/222 zembilances
uzskait€ esosie publiskie Gdeni tika ieklauti
bilances uzskaite

1 milj. euro darijumu apraksts
Bitisks bilances postena palielinajums saistits
ar €kas fasades atjaunoS$anas darbu pienemsana
ekspluatacija Lielupes 21, Jurmala
Citu darTjumu apraksts

1220  Tehnologiskas iekartas un masinas

1 milj. euro darfjumu apraksts

Citu darTjumu apraksts

1230 Pargjie pamatlidzekli

Jurmala

Parskata perioda beigas

1
213 655 523,00
Summa
1775617,00

651 555,00

-940 117,00

-800 177,00

37 326 550,00

Summa
1286 098,00
Summa
0,00
22 280,00
Summa
0,00
Summa
0,00
8996 714,00

Izmainas (+,-)
Parskata perioda

sakuma absoliitajas vienibas %
1.-2.) (1./2.*100)
2 3 4
172 103 270,00 41 552 253,00 24,14
25 799,00 -3 519,00 -13,64
10 034 974,00 -1 038 260,00 -10,35

2019



1240

Jurmala

Biitisko darijumu apraksts
Bitiskakais bilances postena samazinajums
saistits ar to, ka 2019.gada ir samazinajusies
pargjo pamatlidzeklu iegade

2019.gada samazinajusies datortehnikas, sakaru
iekartu un citas biroja tehnikas iegade

Samazinajusies literaro un makslas
originaldarbu, kulturas un makslas priek§metu
iegade

Atbilstosi 2018.gada 12.juinijas Ministru
kabineta noteikumu Nr.326 "Buvju
klasifikacijas noteikumi" tika veikta
pamatlidzeklu (bérnu rotalu laukumu)
parvietosana atlikusSaja vertiba starp dazadam
kontu grupam no 1230 uz 1210

Atbilstosi Jurmalas pilsétas domes rikojumiem
starp Jirmalas pilsétas pasvaldibas iestadém
savstarpgji nodotie aktivi

1 milj. euro darijumu apraksts

Citu darfjumu apraksts

Pamatlidzeklu izveido$ana un nepabeigta
buivnieciba

Biitisko darijumu apraksts
Autosstavietas izbiive E.Darzina iela 17 un
Turistu ielas posma atajunoSana, Kemeros
nepabeigtas buvniecibas objekta darbu
(btivdarbi, biivuzraudziba u.c.) pienemsana
uzskaité

Bérnu jaunrades parka izveide Kauguros
nepabeigtas bivniecibas objekta darbu
(projektesasna, tografiska plana izgatavosana
u.c.) pienemsana uzskaité

Udenstiirisma pakalpojuma centra "Majori"
izveide nepabeigtas blivniecibas objekta darbu
(bavprojkets, bivdarbi, biivuzraudziba u.c.)
pienemsana uzskaité

Ripniecibas 13 k-4, Jarmalas Sporta skolas
peldbaseina rekonstrukcijas nepabeigtas
buivniecibas objekta darbu (biivdarbi,
blivuzraudziba u.c.) pienemsana uzskaité

Atbilstosi Jurmalas pilsétas domes rikojumiem
starp Jurmalas pilsétas pasvaldibas iestadém
savstarpgji nodotie aktivi, t.sk. Jarmalas pilsétas
domes Jiirmalas pilsétas muzejam nodotie
pamatlidzekli 17707 EUR apmera un Jarmalas
pilsétas domes Jurmalas Kultiiras centram
nodotie pamatlidzekli 5107 EUR apméra

1 milj. euro darfjumu apraksts

Rainu 118, Kauguru vidusskolas
rekonstrukcijas nepabeigtas buvniecibas objekta
darbu (buvdarbi, buivuzraudziba u.c.)
pienemsana uzskaité

Lielupes 21 ekas fasades atjaunosanas
(nepabeigtas blivniecibas) darbu pienemsana
ekspluatacija

Melluzu estrades rekonstrukcijas un teritorijas
labiekartosanas (nepabeigta biivniecibas
objekts) darbu pienemsanas ekspluatacija

Summa
-997 395,00

-101 588,00

-54 445,00

-562 406,00

430 330,00

Summa

0,00
Summa

0,00

6 861 332,00

Summa
357 422,00

284 653,00

232 143,00

682 934,00

22 814,00

Summa
2 049 541,00

-1 286 098,00

-2 241 852,00

4784 909,00

2076 423,00

43,40
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Jurmala

Nepabeigtas buivniecibas objekta Talsu Soseja
31 k-25 pienemsana ekspluatacija
Citu darTjumu apraksts

Turgjuma nodotie valsts un pasvaldibu Ipasumi

Biitisko darijumu apraksts

Pamatojoties uz Jirmalas pilsétas domes
lémumu Nr.642 un pienemsanas-nodoSanas
aktu Nr.1.1-42/612 par nekustama paSuma
nodosanu valdijuma Jiirmalas ostu parvaldei
veikta pamatlidzeklu parvietoSana starp
dazadam kontu grupam no 1210 uz 1250.

Pienemti ekspluatacija ielu apgaismojumu
nepabeigtas buivniecibas darbi

Pienemti Jirmalas pilsétas pasvaldibas
radniecigas kapitalsabiedribas sabiedribas ar
ierobezotu atbildibu “Jurmalas gaisma” veiktie
remonta darbi pasvaldibas nekustamaja
Tpasuma, kas tika finanséti no Jarmalas pilsétas
pasvaldibas budzeta apstiprinatajiem lidzekliem

Bilances postena samazinajums saistits ar
parskata gada aprekinato nolietojumu

Saskana ar Jurmalas pilsétas domes 2019.gada
25 jalija rikojumu Nr.1.1-14/222 zembilances
uzskait€ esosie publiskie fideni tika ieklauti
bilances uzskaité

1 milj. euro darijumu apraksts

Citu darTjumu apraksts

Biologiskie un pazemes aktivi
1 milj. euro darfjumu apraksts

Citu darTjumu apraksts

llgtermina ieguldijumi nomatajos
pamatlidzeklos
1 milj. euro darfjumu apraksts

Citu darfjjumu apraksts

Avansa maksajumi par pamatlidzekliem
Biitisko darijumu apraksts

Avanss par buivdarbiem objekta “Jirmalas
pilsétas Kemeru pamatskolas €kas parbiive un
energoefektivitates paaugstinasana”

Avanss par biivdarbiem objekta “Jarmalas
Sporta skolas peldbaseinu €kas parbiive un
energoefektivitates paaugstinasana”

Avanss par biivdarbiem objekta “Udensttirisma
pakalpojumu centrs “Majori” Straumes iela 1A,
Jarmala”

Samazinajums saistits ar parvietoSanu starp
avansu un pamatlidzeklu kontiem

-1 071 531,00

Summa
0,00

26 444 412,00

Summa
800 177,00

179 734,00

75 484,00

-1 687 870,00

3323 354,00

Summa

0,00
Summa

0,00

3835 994,00
Summa
0,00
Summa
0,00

107 587,00
Summa
0,00
Summa
0,00
1993 982,00

Summa
109 387,00

370 025,00

229 893,00

-1 306 832,00

23599 162,00

3775 303,00

120 246,00

364 242,00

2 845 250,00

60 691,00

-12 659,00

1629 740,00

2019

12,06

1,61

-10,53

44743



Jurmala

Avanss par buivdarbiem objektos “Skvéra 1056 420,00

Tiristu iela 2A, Kemeros atjaunoSana”,
“Stavvietas izbtive Emila Darzina iela 17 un
Tiristu ielas posma atjaunosana”, “Kemeru
udenstorna parbiive un restauracija”, “Kemeru
parka parbiive un restauracija”

1 milj. euro darfjumu apraksts Summa

Citu darTjumu apraksts Summa

0,00

0,00

2019



